
 

 

 

C.P.I.A. 1 CASALE – ALESSANDRIA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

"Maestro Alberto MANZI" 

e-mail: ALMM09700T@istruzione.it             pec: ALMM09700T@pec.istruzione.it  

www.istruzioneadulticasalealessandria.gov.it 

 

 

Casale Monferrato, 24/11/2016 

Prot. n. 2013/C14  

 

 

 

Oggetto: Bando pubblico per il reperimento di esperti esterni per corsi di italiano rivolti ai cittadini 

stranieri extracomunitari livelli PRE A1 – A1 – A2 – B1 PETRARCA 5  – Graduatoria provvisoria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO he l’a t 4  del DI 44/  o se te la stipula di o t atti di p estazio e d’ope a o  espe ti 

pe  pa ti ola i attività ed i seg a e ti pe  l’a plia e to dell’offe ta fo ativa;  

VISTO l’a o do t a Mi iste o I te i, Regione Piemonte e MIUR per la realizzazione di interventi 

finalizzati alla formazione civico-linguistica dei cittadini di paesi terzi;  

VISTO il bando FAMI 2014/2020 Obiettivo Specifico 2 – Obiettivo Nazionale 2 – Fo azio e Civi o 

linguistica dei cittadini di Paesi te zi  – progetto PETRARCA 5 – C.U.P. J66G16000200007;  

CONSIDERATO he si e de e essa io p o ede e all’i dividuazio e dei o t ae ti ui o fe i e 

contratti di p estazio e d’ope a pe  l’a i hi e to dell’offe ta fo ativa pe  gli a i s olasti i 

2016/2017 – 2017/2018;  

Visto  il  bando pubblico per il reperimento di esperti  esterni per corsi di italiano rivolti ai cittadini 

stranieri extracomunitari livelli PRE A1 – A1 – A2 – B1  PETRARCA 5   
 

Visto la valutazione della Commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente 

Scolastico, per la comparazione delle domande e curricula sulla base della valutazione dei titoli ed 

esperienze maturate   

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria.  

Avverso detta graduatoria è ammesso reclamo nel termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione 

all’al o della s uola, t as o si i uali la g aduato ia dive te à defi itiva. Eventuale reclamo dovrà 

esse e i viato all’i di izzo di posta elett o i a e tifi ata dell’istituzione scolastica (e-mail: 

ALMM09700T@istruzione.it) 

 

 

Graduatoria provvisoria insegnanti senza lavoro o con contratti part-time n° 13 posti: 



 

 

 

C.P.I.A. 1 CASALE – ALESSANDRIA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

"Maestro Alberto MANZI" 

e-mail: ALMM09700T@istruzione.it             pec: ALMM09700T@pec.istruzione.it  

www.istruzioneadulticasalealessandria.gov.it 

 

 

 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 OBERTI WALTER 87 

2 BAZZAN GIULIA 85 

3 GAGLIARDINI CARLA 82 

4 NUCARA ANGELICA 62 

5 LOMBARDI GIULIA 58 

6 SUVERATO ANDREA 35 

7 BARBIERI BIANCA 32 

8 BELLUCO ELISA 31 

9 STALTARI CINZIA 29 

10 TURSI GIUSEPPINA 29 

11 BONELLI EMILIO 22 

12 BOTTINO MATTEO NICOLA 20 

13 PRATO LINDA 11 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

C.P.I.A. 1 CASALE – ALESSANDRIA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

"Maestro Alberto MANZI" 

e-mail: ALMM09700T@istruzione.it             pec: ALMM09700T@pec.istruzione.it  

www.istruzioneadulticasalealessandria.gov.it 

 

 

Graduatoria provvisoria insegnanti con contratti a tempo pieno: 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 VIGLIONE MARGHERITA 68 

2 BERGAGLIO CHIARA ANNA 59 

3 ADORNO ELISA 57 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico Reggente 

Rossana Gianella 

 
 

_________________________ 


